PAGE

[image: image1.jpg]AL AL

) 2

\VAV‘VAVI

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022  №  01-03-42
Об избрании заместителя Председателя

Совета     депутатов     муниципального

округа Донской

В соответствии со статьей 14  Устава муниципального округа Донской и статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Донской, утвержденного решением Совета депутатов от 20 июня 2013 года № 01-03-50 (в редакции решений Совета депутатов муниципального округа Донской от 08 апреля 2015 года № 01-03-45, от 14 октября 2015 года № 01-03-114, от 23 ноября 2016 года № 01-03-127, от 23 января 2019 года № 01-03-04, от 20 декабря 2019 года № 01-03-101),

  Совет депутатов  муниципального округа Донской решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Донской  Резкова Владислава Валерьевича.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
Глава муниципального

округа Донской

                                               Т.В. Кабанова